BANCO

inter

Extrato Conta Corrente PJ

03/10/2022 - 18:47

Nome: CLAUDIO DA CONCEICAO DA FONSECA
Agéncia: 0001-9

| Conta: 119877910

| Cnpj: 2648436000124
| Tipo: Conta Corrente

Saldo Total (blog + disp):
Saldo Bloqueado:
Saldo Disponivel para

R$ R$ 3.686,75
R$ R$ 0,00
R$ R$ 3.686,75

Os dados a seguir tm como base 03/10/2022 as 18:47 e estdo sujeitos a alteracdes.

Lan(l;):rﬁento Lancamentos Valor Saldo
01/09/2022 PIX ENVIADO - Cp :00000000-MINISTERIO DA ECONOMIA -R$ 275.14 R$ 8,515.29
01/09/2022 | PAGAMENTO DE CONVENIO - Pagamento -R$ 142.22 R$ 8,373.07
01/09/2022 PIX ENVIADO INTERNO - 00019 0058251430 CLAUDIO FONSECA -R$ 5,000.00 R$ 3,373.07
02/09/2022 | PIX ENVIADO - Cp :60701190-NOVA PPA RIO S E COMERC LTDA -R$ 269.91 R$ 3,103.16
02/09/2022 | COMPRA CARTAO - No estabelecimento CD RIO COMERCIO ATACAD RIO DE J -R$ 200.00 R$ 2,903.16
02/09/2022 | COMPRA CARTAO - No estabelecimento PAG*DistribuidoraDe RIO DE JANE -R$ 26.00 R$ 2,877.16
02/09/2022 | COMPRA CARTAO - No estabelecimento TELMAX BARRA RIO DE JANEIR BRA -R$ 126.85 R$ 2,750.31
02/09/2022 | PIX ENVIADO - Cp :60701190-MARCIA MORALES CASTILHO -R$ 650.00 R$ 2,100.31
05/09/2022 | COMPRA CARTAO - No estabelecimento LUAR REDE DE POSTOS RIO DE JANE -R$ 37.08 R$ 2,063.23
05/09/2022 | PIX ENVIADO - Cp :00000208-WILLIAN SANTOS VIANA -R$ 882.68 R$ 1,180.55
05/09/2022 RECEBIMENTO TITULO - 112/00860982125 R$ 260.00 R$ 1,440.55
06/09/2022 | PIX RECEBIDO - Cp :00000000-NAIR VILLAR T GUERREIRO R$ 365.00 R$ 1,805.55
06/09/2022 RECEBIMENTO TITULO - 112/00866129861 R$ 65.00 R$ 1,870.55
08/09/2022 | PIX ENVIADO - Cp :15111975-ANDRE LUIZ COPETTI -R$ 34.90 R$ 1,835.65
08/09/2022 PAGAMENTO FATURA INTER - -R$ 1,274.70 R$ 560.95
08/09/2022 | RECEBIMENTO TITULO - 112/00863287209 R$ 392.59 R$ 953.54
08/09/2022 RECEBIMENTO TITULO - 112/00863956407 R$ 347.62 R$ 1,301.16
08/09/2022 | RECEBIMENTO TITULO - 112/00863395903 R$ 350.00 R$ 1,651.16
09/09/2022 | CASHBACK CARTAO DE CREDITO - R$ 3.18 R$ 1,654.34
09/09/2022 | COMPRA CARTAO - No estabelecimento AUTO POSTO BRASIL 2000 RIO DE J -R$ 15.25 R$ 1,639.09
09/09/2022 RECEBIMENTO TITULO - 112/00864719903 R$ 300.00 R$ 1,939.09
09/09/2022 | RECEBIMENTO TITULO - 112/00863408185 R$ 414.31 R$ 2,353.40
09/09/2022 RECEBIMENTO TITULO - 112/00863392090 R$ 550.00 R$ 2,903.40
09/09/2022 | RECEBIMENTO TITULO - 112/00848552958 R$ 290.00 R$ 3,193.40
09/09/2022 RECEBIMENTO TITULO - 112/00865848768 R$ 466.00 R$ 3,659.40
09/09/2022 | RECEBIMENTO TITULO - 112/00863397776 R$ 199.00 R$ 3,858.40
12/09/2022 PIX ENVIADO - Cp :16501555-NOVA PPA RIO SEGURANCA ELETRONICA COM -R$ 356.00 R$ 3,502.40
12/09/2022 | RECEBIMENTO TITULO - 112/00863303246 R$ 264.82 R$ 3,767.22
12/09/2022 RECEBIMENTO TITULO - 112/00863393734 R$ 300.00 R$ 4,067.22
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12/09/2022 RECEBIMENTO TITULO - 112/00864710324 R$ 450.00 R$ 4,517.22
12/09/2022 RECEBIMENTO TITULO - 112/00864711322 R$ 332.69 R$ 4,849.91
12/09/2022 | RECEBIMENTO TITULO - 112/00863308559 R$ 300.00 R$ 5,149.91
12/09/2022 | RECEBIMENTO TITULO - 112/00865877809 R$ 482.00 R$ 5,631.91
12/09/2022 RECEBIMENTO TITULO - 112/00864715786 R$ 380.00 R$ 6,011.91
12/09/2022 RECEBIMENTO TITULO - 112/00864714391 R$ 307.85 R$ 6,319.76
12/09/2022 RECEBIMENTO TITULO - 112/00864713872 R$ 450.00 R$ 6,769.76
13/09/2022 COMPRA CARTAO - No estabelecimento CONSTRULAR 2000 RIO DE JANEIR B -R$ 61.15 R$ 6,708.61
13/09/2022 PIX RECEBIDO - Cp :60701190-MARCO ANTONIO SCHROEDER R$ 130.00 R$ 6,838.61
13/09/2022 | COMPRA CARTAO - No estabelecimento POSTO NOVO HYPERION RIO DE JANE -R$ 28.04 R$ 6,810.57
14/09/2022 PIX ENVIADO - Cp :16501555-NOVA PPA RIO SEGURANCA ELETRONICA COM -R$ 425.90 R$ 6,384.67
14/09/2022 PIX RECEBIDO - Cp :60701190-CAROLINA MOREIRA S MAGALHAES R$ 2,033.00 R$ 8,417.67
14/09/2022 | RECEBIMENTO TITULO - 112/00863960136 R$ 520.00 R$ 8,937.67
15/09/2022 PIX ENVIADO - Cp :17819084-PRIORISA DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTO -R$ 245.02 R$ 8,692.65
15/09/2022 | COMPRA CARTAO - No estabelecimento MEC FIX COMERCIO DE PA RIO DE J -R$ 75.00 R$ 8,617.65
15/09/2022 COMPRA CARTAO - No estabelecimento AUTO POSTO RIO Il RIO DE JANEIR -R$ 34.11 R$ 8,583.54
15/09/2022 | RECEBIMENTO TITULO - 112/00868469935 R$ 614.16 R$ 9,197.70
16/09/2022 COMPRA CARTAO - No estabelecimento CONSTRULAR 2000 RIO DE JANEIR B -R$ 48.00 R$ 9,149.70
16/09/2022 PIX RECEBIDO - Cp :90400888-APSA ADMINISTRACAO PREDIAL E NEGOCI R$ 300.00 R$ 9,449.70
16/09/2022 PIX ENVIADO - Cp :60701190-MGS SUPRIMENTOS | EIRELI ME -R$ 409.99 R$9,039.71
16/09/2022 PAGAMENTO DE TITULO - Pagamento -R$ 150.00 R$ 8,889.71
16/09/2022 RECEBIMENTO TITULO - 112/00868410343 R$ 65.00 R$ 8,954.71
19/09/2022 | RECEBIMENTO TITULO - 112/00855009363 R$ 267.00 R$ 9,221.71
19/09/2022 | RECEBIMENTO TITULO - 112/00855394906 R$ 295.00 R$ 9,516.71
20/09/2022 COMPRA CARTAO - No estabelecimento POSTO NOVO HYPERION RIO DE JANE -R$ 29.64 R$ 9,487.07
20/09/2022 PAGAMENTO DE CONVENIO - Pagamento -R$ 1,195.35 R$ 8,291.72
20/09/2022 PIX ENVIADO INTERNO - 00019 0058251430 CLAUDIO FONSECA -R$ 5,000.00 R$ 3,291.72
20/09/2022 PIX RECEBIDO - Cp :60701190-NORTH COAST E A LTDA R$ 990.00 R$ 4,281.72
21/09/2022 PIX RECEBIDO - Cp :60701190-ANDREIA SIQUEIRA DE OLIVEIRA R$ 181.00 R$ 4,462.72
22/09/2022 COMPRA CARTAO - No estabelecimento PPA RIO RIO DE JANEIR BRA -R$ 414.30 R$ 4,048.42
22/09/2022 COMPRA CARTAO - No estabelecimento PPA RIO RIO DE JANEIR BRA -R$ 17.80 R$ 4,030.62
22/09/2022 COMPRA CARTAO - No estabelecimento PPA RIO RIO DE JANEIR BRA -R$ 129.90 R$ 3,900.72
22/09/2022 RECEBIMENTO TITULO - 112/00869575334 R$ 125.80 R$ 4,026.52
23/09/2022 RECEBIMENTO TITULO - 112/00871541977 R$ 130.00 R$ 4,156.52
23/09/2022 RECEBIMENTO TITULO - 112/00871545499 R$ 250.00 R$ 4,406.52
26/09/2022 | COMPRA CARTAO - No estabelecimento PAG*PraObraOlegario RIO DE JANE -R$ 7.15 R$ 4,399.37
26/09/2022 | COMPRA CARTAO - No estabelecimento PAG*PraObraOlegario RIO DE JANE -R$ 31.20 R$ 4,368.17
26/09/2022 RECEBIMENTO TITULO - 112/00873701942 R$ 533.33 R$ 4,901.50
27/09/2022 PIX RECEBIDO - Cp :90400888-APSA ADMINISTRACAO PREDIAL E NEGOCI R$ 694.00 R$ 5,595.50
27/09/2022 PIX RECEBIDO - Cp :90400888-J B ANDRADE CONSULTORIA DE IMOVEIS LT R$ 230.00 R$ 5,825.50
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27/09/2022 | PIX RECEBIDO - Cp :60701190-BRUNO MALTA B V E SILVA R$ 360.00 R$ 6,185.50
28/09/2022 | COMPRA CARTAO - No estabelecimento TELMAX BARRA RIO DE JANEIR BRA -R$ 993.76 R$ 5,191.74
28/09/2022 | COMPRA CARTAO - No estabelecimento POSTO NOVO HYPERION RIO DE JANE -R$ 27.34 R$ 5,164.40
28/09/2022 | RECEBIMENTO TITULO - 112/00874348552 R$ 350.00 R$ 5,514.40
29/09/2022 | RECEBIMENTO TITULO - 112/00857917365 R$ 280.00 R$ 5,794.40
30/09/2022 | RECEBIMENTO TITULO - 112/00858815006 R$ 459.50 R$ 6,253.90
30/09/2022 | RECEBIMENTO TITULO - 112/00873721072 R$ 380.00 R$ 6,633.90

Canais de Atendimento Inter

3003 4070 - Capitais e regifes metropolitanas
0800 940 0007 - Demais localidades
Visite nosso site: bancointer.com.br

Para reclamacgdes, elogios, sugestdes ou cancelamento de produtos e servigos:
SAC: 0800 940 9999 (opgéo 09) - Deficiente de Fala e Audigdo 0800 979 7099

Quvidoria: 0800 940 7772

Sede Banco Inter: Av. Barbacena, 1219 - Santo Agostinho - CEP: 30.190-924 - Belo Horizonte/MG
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